

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۵۷

مورخ ۹۰/۱۰/۱۸

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۰/۱۰/۱۸ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- پیرو جلسه ۲۵۱ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، پیشنهادیه تحقیقاتی دکتر سیمین داداش زاده با عنوان: تهیه نانولیپوزوم‌های حاوی سیرولیموس و بررسی تأثیر پارامترهای مختلف فرمولاسیون روی اثربخشی آن در درمان restenosis عروقی به دنبال تجویز موضعی عروقی در موش صحرائی از مرکز تحقیقات علوم دارویی مطرح و با سقف بودجه ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۷۶۸-۱۱۴

۲- پیرو جلسه ۲۴۴ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، پیشنهادیه تحقیقاتی آقایان دکتر سید محمدرضا صفوی - اصغرعبادی فر با عنوان: اپیدمیولوژی ناهنجاریهای دندانی فکی با استفاده از شاخصهای IOTN و ICON در دانش آموزان ۶ ساله، ۱۲ ساله و ۱۵ ساله شهر تهران در سال ۱۳۹۰ از مرکز تحقیقات ناهنجاریهای دندانی و فکی مطرح و مقرر شد جهت بررسی به منظور حمایت مالی از طرف معاونت بهداشتی به آن معاونت ارسال گردد.

کد پژوهشیار: ۷۶۱۴

۳- پیرو جلسه ۲۳۷ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، پیشنهادیه تحقیقاتی محمد طاهر طه‌پوری - عادل محمد زاده با عنوان: بررسی فراوانی چند شکلی ژن های Fas, FasL و PD1 در خانم های ایرانی با سقط های مکرر بدون علت از مرکز تحقیقات باروری مطرح و با توجه به نظرات داور مورد تصویب قرار نگرفت.

کد پژوهشیار: ۶۷۸۹

۴- پیرو جلسه ۲۵۰ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، پیشنهادیه تحقیقاتی دکتر وحید رضا یاسایی با عنوان: تولید آنزیم نوترکیب CEL- I از گیاه آپیاسه گونه کرفس از مرکز تحقیقات ژنومیک مطرح و با سقف بودجه ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال تصویب شد.

کد پژوهشیار: ۷۳۹۱

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۵۷

مورخ ۹۰/۱۰/۱۸

۵- پیرو جلسه ۲۴۷ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، پیشنهادیه تحقیقاتی دکتر داور امانی با عنوان: بررسی زیر جمعیت های سلول های T تنظیمی ارتشاح یافته به بافت سرطان سینه انسان از دانشکده پزشکی مطرح و با سقف بودجه ۱۱۱/۴۲۰/۰۰۰ ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۶۳۸۸

۶- پیرو جلسه ۲۵۱ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، پیشنهاد تحقیقاتی دکتر میترا رادفر با عنوان: بررسی مقایسه ای اندازه گیری بیلی روبین به روش فتومتریک و ترانس کوتانئوس درنوزادان ترم و پره ترم از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین (ع) مطرح و مقرر شد مستندات مربوط به ارزش تشخیصی روش ترانس کوتانئوس به شورا ارائه گردد.

کد پژوهشیار: ۸۱۳۹

۷- پیشنهاد تحقیقاتی دکتر مژگان بنده پور با عنوان: کلونینگ ویان IL-29 انسانی (IFN- λ 1) در لیشمانیا تارنتولا از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی مطرح و با سقف بودجه ۱۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهشیار: ۷۸۶۱

۸- در خواست افزایش بودجه طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید محمد جزایری با عنوان: بررسی رابطه پلی مورفیسم ژن Asporin با استعداد ابتلا به استئوآتریت زانو در مراجعین به بیمارستان اختر از دانشکده پزشکی مطرح و با افزایش ۱۵٪ بودجه طرح موافقت شد. (کد طرح ۱۵۴۸)

۹- در خواست تغییر عنوان طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرام کاظمی با عنوان: انتقال پایدار ژن فاکتور هفت به کرموزوم لیشمانیای خزنده و ابراز و تایید آن در آزمایشگاه از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی مطرح و با تغییر عنوان به تولید فاکتور هفت نو ترکیب انسان از طریق انتقال پایدار ژن آن به کرموزوم لیشمانیای خزنده موافقت شد. (کد طرح ۱۶۱۰)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۵۷

مورخ ۹۰/۱۰/۱۸

۱۰- در خواست تمدید مهلت طرح تحقیقاتی آقای دکتر سید محمد جزایری با عنوان: بررسی رابطه پلی مورفیسم ژن Asporin با استعداد ابتلا به استئوآرتریت زانو در مراجعین به بیمارستان اختر از دانشکده پزشکی مطرح و با تمدید مهلت تا پایان اسفند ماه موافقت گردید. (کد طرح ۱۵۴۸)

۱۱- در خواست تمدید مهلت طرح تحقیقاتی آقای دکتر جعفر معصومی با عنوان: ساخت لایه نازک نانو کامپوزیت کیتوزان حاوی نانو ذرات نقره با غلظت های مختلف و بررسی خواص ضد میکروبی آن از مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی و مهندسی بافت مطرح و با تمدید مهلت تا پایان اردیبهشت ماه ۱۳۹۱ موافقت شد. (کد طرح ۱۵۲۲)

۱۲- در خواست تغییر در تیم اجرایی طرح تحقیقاتی آقای دکتر سعید عسگری با عنوان: جداسازی سلول های بنیادی از پالپ دندان انسان از مرکز تحقیقات اندودانتیکس مطرح و با اضافه شدن دکتر ارش خجسته به عنوان مجری و آقای حمید نظریان به عنوان همکار طرح و حذف آقای دکتر سید محمد حسین قادریان موافقت شد. بدیهی است مسئولیت تغییر در تیم اجرایی به عهده مجری محترم می باشد. (کد طرح ۱۵۶۸)

۱۳- در خواست تغییر در تیم اجرایی طرح تحقیقاتی آقای دکتر کامبیز عباچی زاده با عنوان: طراحی مدل ارتقاء فرآیند مدیریت اطلاعات مرگ و میر در شهر تهران از دانشکده پزشکی مطرح و با اضافه شدن دکتر گلمکانی به عنوان همکار طرح موافقت شد. (کد طرح ۱۵۶۶)

۱۴- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی آقای دکتر علیرضا موسوی جراحی با عنوان: برآورد هزینه اثربخشی واکسیناسیون رتاویروس در ایران از دانشکده پزشکی مطرح و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۸۵)

۱۵- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهران خورشید با عنوان: بررسی میزان سرمی هورمون های استرسی اپیوئیدی و نیز آرامش روحی افراد قبل و بعد از شرکت در سوگواری مذهبی از مرکز مطالعات دین و سلامت مطرح و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۹۳)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۵۷

مورخ ۹۰/۱۰/۱۸

۱۶- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد حسینی با عنوان: بررسی بیان ژن های کمپلکس سازگار نسجی در سلول های بنیادی جنینی بعد از انتقال هسته سلول سوماتیک از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی مطرح و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۹۹)

۱۷- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا عربگل با عنوان: ارزیابی تاثیر مداخلات درمانی در کاهش مشکلات روانپزشکی کودکان آزار دیده مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین از مرکز تحقیقات علوم رفتاری مطرح و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۶۰۵)

۱۸- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا عربگل با عنوان: طرح پایلوت شناسایی موارد کودک آزاری و انجام مداخلات پیشگیرانه و درمانی در کودکان مراجعه کننده به بیمارستان امام حسین از مرکز تحقیقات علوم رفتاری مطرح و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۶۰۲)

۱۹- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی آقای دکتر نایبعلی احمدی با عنوان: باز سازی ضایعه استخوانی با استفاده از PHBV و سلولهای بنیادی خون بند ناف در موش صحرایی از مرکز تحقیقات پروتئومیکس مطرح و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۶۱۶)

۲۰- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی آقای دکتر کامبیز عباچی زاده با عنوان: طراحی مقیاس معتبر و پایا جهت سنجش سلامت اجتماعی ایرانیان از دانشکده پزشکی مطرح و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۹۱)

۲۱- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی آقای دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان: جداسازی سلول های بنیادی نامحدود USSC و بررسی توانمندی آن ها در مقایسه با سلول های بنیادی مزانشیم مغز استخوان انسانی به منظور ترمیم ضایعه استخوانی در کالواریای خرگوش از دانشکده پیراپزشکی مطرح و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۵۴۶)

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۵۷

مورخ ۹۰/۱۰/۱۸

۲۲- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی آقای دکتر بهرام کاظمی با عنوان: به تولید فاکتور هفت نو ترکیب انسان از طریق انتقال پایدار ژن آن به کروموزوم لیشمانیای خزنده از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی مطرح و مورد تایید قرار گرفت. (کد طرح ۱۶۱۰)

۲۳- درخواست برگزاری کارگاه "GLP" توسط مرکز تحقیقات علوم دارویی با همکاری آزمایشگاه جامع تحقیقاتی، انجمن متخصصین علوم دارویی ایران و موسسه افق از تاریخ ۱۴ لغایت ۱۵ دی ماه سال جاری با تقبل تمام هزینه ها توسط آن مرکز بررسی و مورد موافقت قرار گرفت.

۲۴- درخواست برگزاری کارگاه "آب در صنعت داروسازی" توسط مرکز تحقیقات علوم دارویی با همکاری آزمایشگاه جامع تحقیقاتی، انجمن متخصصین علوم دارویی ایران و موسسه از تاریخ ۲۱ لغایت ۲۲ دی ماه سال جاری با تقبل تمام هزینه ها توسط آن مرکز بررسی و مورد موافقت قرار گرفت.

۲۵- در خصوص نخستین سمینار و کارگاه آموزشی مدل سازی و شبیه سازی سیستم های زیستی از تاریخ ۱۶ لغایت ۱۸ خرداد ماه سال ۱۳۹۱ به ریاست پروفسور هاشم رفیعی تبار و دکتر علیرضا رضانی و دبیری دکتر سیف اله جلیلی، بدون حمایت مالی موافقت به عمل آمد.

۲۶- در مورد نخستین کنفرانس آشنایی با خدمات پزشکی مورد نیاز پرتوکاران " ویژه پزشکان " از تاریخ ۳ لغایت ۴ اسفندماه ۱۳۹۰ به ریاست پروفسور هاشم رفیعی تبار و دکتر علیرضا رضانی و دبیری دکتر احمد مستعار و دکتر شقایق کامیان، بدون حمایت مالی موافقت گردید.

۲۷- در خصوص یازدهمین همایش علمی سالیانه انجمن بررسی و مطالعه درد ایران از تاریخ ۲۵ لغایت ۲۶ خرداد ماه ۱۳۹۱ به ریاست دکتر ابوالقاسمی و دبیری دکتر معصومه ثابت کسایی با حمایت مالی روزانه ۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال (به حروف: ده میلیون ریال) موافقت به عمل آمد.

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۵۷

مورخ ۹۰/۱۰/۱۸

۲۸- تغییر آیین نامه اعطای حق تشویق مقالات به شرح ذیل مورد تصویب قرار گرفت.

۵/۰۰۰/۰۰۰/- ریال	ISI , Pubmed	(۱) مقالات ایندکس شده در
" ۳/۵۰۰/۰۰۰/-	Scopus , Embase (Eng)	" " " (۲)
	Chemical , biological abst .	
" ۳/۰۰۰/۰۰۰/-	Scopus , Embase (فارسی)	" " " (۳)
	Chemical , biological abst .	
"۲/۵۰۰/۰۰۰/-	سایر سایت های تخصصی (Eng)	" " " (۴)
"۲/۰۰۰/۰۰۰/-	" " " (فارسی)	" " " (۵)
" ۱/۵۰۰/۰۰۰/-	ایندکس نشده	" (۶)

* تبصره: در خصوص مقالات بند (۱) به ازای هر واحد (IF (impact factor) حداکثر تا مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/- ریال به مبلغ حق تشویق اضافه می گردد .

* IF مجلات از سایت وزارت متبوع (Hbi .ir) ملاک محاسبه خواهد بود .

** به هر مقاله که در بخش Acknowledgement عبارت " حاصل از پایان نامه " ذکر شده باشد ، به میزان ۲۰٪ حق تشویق ، به مبلغ پرداختی اضافه می گردد .

تبصره مهم : چنانچه ارائه مقاله به معاونت پژوهشی پس از انجام فرآیند ارزشیابی سالانه دانشگاه صورت گیرد، حق تشویق مقاله قابل پرداخت نمی باشد .

۲۹- نامه شماره ۳۰۰/۲۸۴۴۰ مورخ ۹۰/۱۰/۶ در خصوص "حمایت ملی از تحقیقات کاربردی در زمینه کیفیت آب آشامیدنی و اثرات آن بر سلامت" مطرح و به اطلاع حضار رسانده شد. نامه مذکور به دانشکده ها و مراکز تحقیقاتی اطلاع رسانی شده است .

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۲۵۷

مورخ ۹۰/۱۰/۱۸

دکتر احمد رضا فرسار عضو منتخب	دکتر سید محمد رضا صفوی رئیس م. ت دندانپزشکی	دکتر حسین گودرزی معاون پژوهشی دانشکده پزشکی
دکتر مصطفی رضایی طاویرانی مدیر امور پژوهشی دانشگاه	دکتر فرشاد اخوتیان قائم مقام معاونت پژوهشی دانشکده توانبخشی	دکتر افشین زرقی معاون پژوهشی دانشکده داروسازی
دکتر ژاله رجوی عضو منتخب	دکتر محمد رضا سهرابی مدیر روابط دانشگاهی، امور بین الملل و سمینارها	دکتر صالح زاهدی اصل معاون پژوهشی پژوهشکده غدد
دکتر سید داود منصوری معاون پژوهشی پژوهشکده سل	دکتر مریم معزی معاون پژوهشی دانشکده دندانپزشکی	دکتر لطیف گچکار معاون پژوهشی م.ت عفونی گرمسیری
دکتر حسن ارگانی عضو منتخب	دکتر معصومه سیمبر معاون پژوهشی دانشکده پرستاری و مامایی	دکتر یداله محرایی مدیر پژوهشی دانشکده بهداشت
دکتر سید امیر محمد مرتضویان سرپرست کمیته پژوهشی دانشجویان	دکتر سمیه اسماعیلی معاون پژوهشی آموزشی دانشکده طب سنتی	دکتر جباری مدیر پژوهشی دانشکده سلامت
	دکتر سید هدایت حسینی معاون پژوهشی انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور	دکتر حمید مقدسی معاون پژوهشی دانشکده پیراپزشکی